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PRVNI DIL

Rozhovor s prednostou gubernialni-
ho uradu lidového vzdélani
Neslavny pocatek kolonie Gorkého
Charakteristika prvotnich potfeb
Operace vnitini povahy

Prace pro stat

Ziskani zelezné nadrze

,,9koda kazdé blechy*

Povaha a kultura

»Jsou jesté rytifi na Ukrajiné*

,, Hrdinové socialni vychovy‘

. Vitézny seci stroj

. Brat¢enko a obvodni komisaf vyzivy
. Osaddyj

. Kalamare po sousedsku

. ,,Nas byl nejhezdi!*

. Gaberova polévka

Sarin pied soudem

. ,,oblizeni* se sedlaky
. Hra na zastavy

. O zZivém a mrtvém

. Skodni dédové

. Amputace

. Vytiidéné semeno

Semjonova kfiZova cesta

. Velitelskd pedagogika

9
12
22
a2
40
47
53
61
66
81
88
95

104
110
116
125
133
140
146
154
169
182
188
197
206
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Vyvrhelové druhé kolonie
Vydobyti komsomolu
Pocatek vitézného pochodu

DRUHY DIL

. Dzban mléka

. Otéends

. Dominanty

. Divadlo

. Kulacka vychova

. Amorovy Sipy

. Doplnky

. Devaty a desaty oddil

. Ctvrty kombinovany oddil
. Svatba

. Lyrika

. Podzim

. Grimasy lasky a poesie

. ,,Nefriukat!*

. Tézké pripady

. Zéaporozi

. Jak se musi umét pocitat
. Bojova rozvédka

TRETI DIL

. Hrebiky

. Predni kombinovany oddil
. Holy Zivot

. ,,VSechno v poradku!*

. Idyla

. Pét dni

. Tristytfiasedmdesaty b

. Hopak

. Proménovani

U paty Olympu

214
223
232

249
260
%12
284
301
310
321
331
3389
997
363
371
387
393
401
408
420
435

443
462
482
497
511
524
542
555
iR
588



11.
12,
13.
14.
155

Prvni snop

A zivot jde dél
»Pomozte chlapci!*
Vyznamenani
Epilog

Pozndmky
Doslov

604
628
643
658

F76
685
691



